

Tiivistelmä Natura 2000 -alueen suojeluperusteista

Valtioneuvoston päätös 2018 tietojen tarkistamisesta ja verkoston täydentämisestä

Natura 2000 -aluetta koskevat tiedot kokonaisuudessaan sisältyvät Natura 2000 tietolomakkeeseen.

Alue: Lohm-Kulm-Ängö

Alueen tunnus: FI0200146

Alueen tyyppi: SAC/SPA

Pinta-ala (ha): 341

Tiedot alueen ekologiasta:

Suojelun perusteina olevat luontotyypit (Tietolomakkeen taulukko 3.1)

(Päätöksellä lisätyt luontotyypit lihavoituna)

Koodi	Nimi	Pinta-ala,ha
1150	Fladat, kluuvijärvet ja laguuninomaiset lahdet	13,9
1170	Karit ja kalliorantojen levävyöhykkeelliset vedenalaiset osat	18
1220	Kivikkoisten rantojen monivuotinen kasvillisuus	0,38
1230	Atlantin ja Itämeren rannikoiden kasvipeitteiset rantakalliot	15
1620	Itämeren ulkosaariston ja merivyöhykkeen saarien ja luotojen ryhmät	5
8220	Kasvipeitteiset silikaattikalliot	61
9010	Boreaaliset luonnonmetsät	38
9030	Maankohoamisrannikon primäärisukessiovaiheiden luonnontilaiset metsät	3
9050	Boreaaliset lehdot	7
9070	Fennoskandian hakamaat ja kaskilaitumet	0,86

Päätöksellä poistetut luontotyypit

Suojelun perusteina olevat lajit (Tietolomakkeen taulukko 3.2)

(Päätöksellä lisätyt lajit lihavoituna)

Koodi	Laji	Tieteellinen nimi
A104	pyy	Bonasa bonasia
A236	palokärki	Dryocopus martius
A234	harmaapäätikka	Picus canus
A007	mustakurkku-uikku	Podiceps auritus
A194	lapintiira	Sterna paradisaea
1386	lahokaviosammal	Buxbaumia viridis

Alueella on lisäksi yksi uhanalainen laji

Päätöksellä poistetut lajit

Alueen kuvaus:

Kohdealue on suurehkojen saarten muodostamaa välisaaristoa käsittäen kapeita ja suojaisia salmivesiä sekä karuja kalliorantoja. Kallioperä on graniittia ja kiilleliusketta. Alueella on vajoamaan kuuluva siirrostörmä, itä - länsi -suuntaisia murroksia ja pohjois - etelä -suuntainen murroslaakso. Saarilla vallitsevat karut kalliometsät. Poikkeuksena on Kulmin saaren pähkinälehto.

Kohde täydentää Saaristomeren kansallispuistoa välisaariston luontotyyppien osalta ja on maisemallisesti kiinteä osa kansallispuiston saaristoaluetta. Saarilla vallitsevat karut kalliometsät. Kulmin pähkinälehdossa kasvaa erittäin uhanalainen ketunhiippasammal (*Orthotrichum patens*) ainoalla suomalaisella kasvupaikallaan.

Alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla luonnon omien prosessien mukainen kehitys. Lisäksi alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään alueen käyttöä ohjaamalla. Osalla aluetta luontotyyppin tai lajin elinympäristön laatua tai lajin populaation elinvoimaisuutta parannetaan ennallistamis- ja hoitotoimenpitein. Kaikki tietolomakkeen taulukoissa 3.1 ja 3.2 mainitut luontotyyppit ja lajit kuuluvat alueen suojeluperusteisiin ja kaikkien niiden suojelutavoitteena on vähintään alueen merkityksen säilyttäminen osana verkostoa.

Alue kuuluu suurimmaksi osaksi rantojensuojeluohjelmaan. Kulmin lehto kuuluu lehtojensuojeluohjelmaan.

Alue toteutetaan luonnonsuojelulailla, rakennuslailla/kaavalla tai vesiläilla.